

**Zamawiający:**  
Gmina Gozdowo  
ul. Krystyna Gozdawy 19  
09-213 Gozdowo

Gozdowo , dnia 03.10.2022r.

RBK.271.12.2022

Identyfikator postępowania w miniPortalu:  
f7bf2cc6-fb68-4aea-8dcd-b06f2e2c0bc5

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy zadania pn. „Zakup nowego autobusu poprawiającego transport z terenów po byłym PGR Rempin”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Zamawiający wymaga silnika o mocy min. 200 KM. Chcielibyśmy zaoferować autobus wyposażony w silnik o mocy 129 kW (175 KM) i bardzo wysokim momentem obrotowym ponad 680 Nm, który zapewnia bardzo dobrą dynamikę jazdy i niskie zużycie paliwa. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

#### **Odpowiedź 1**

NIE

#### **Pytanie 2**

Zamawiający wymaga min. 5 miejsc stojących. Przepisy wykluczają przewóz dzieci na miejscach stojących, gdyż miejsca takie nie zapewniają im wymaganego bezpieczeństwa. Czy Zamawiający dopuści autobus posiadający tylko miejsca siedzące w ilości min. 35 +1 +1?

#### **Odpowiedź 2**

TAK

#### **Pytanie 3**

Zamawiający wymaga wyposażenia autobusu w tempomat. Stosowanie tempomatu ma znaczenie zasadniczo przy przejazdach dalekobieżnych. Prosimy o dopuszczenie autobusu bez tempomatu.

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie dopuszcza autobusu bez tempomatu

**Pytanie 4**

Zamawiający określił termin wykonania zamówienia na 180 dni kalendarzowych od podpisania zamówienia. W związku z trudną sytuacją na rynku dostaw komponentów i części potrzebnych do produkcji autobusów prosimy o wydłużenie tego terminu do 240 dni kalendarzowych od podpisania zamówienia.

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 240 dni kalendarzowych od podpisania umowy.

**Wójt Gminy Gozdowo**  
**/-/**  
**Dariusz Kalkowski**